2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского городского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                        № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                              с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425                     «О вопросах правопреемства»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Усольского городского поселения:
от 01.11.2011 № 27-а «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;

от 01.11.2011 № 28-а «Об утверждении Порядка исполнения                     и внесения изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и объем его финансового обеспечения, мониторинга и контроля за исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

от 16.11.2011 № 39-а «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Усольского городского поселения»;

от 01.12.2011 № 47-а «Об утверждении Методики определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также расчетно-нормативных затрат                              на содержание имущества муниципальных учреждений»;

от 18.07.2012 № 44 «Об утверждении Положения о содержании мест погребения и деятельности кладбища Усольского городского поселения»;

от 16.08.2012 № 51 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов Усольского городского поселения»;

от 27.12.2012 № 82 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Усольского городского поселения»;

от 23.12.2013 № 38 «Об утверждении Положения о порядке переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в эксплуатируемых многоквартирных домах на территории Усольского городского поселения».

2.Официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его в официальном                   сетевом издании – «Официальный портал правовой информации города Березники», расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]